РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гимназия Культуры мира имени А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (989) 8888444 93 95 email Nuradilovol@mail.ru

«31» августа 2022г. №7

« О создании школьного Совета по питанию»

В целях организации питания и осуществления административно

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию в следующем составе:

Мусхабова Р.М.- замдиректора по ВР;

Адилсултанов А.С.- завхоз гимназии;

родитель.

2. Утвердить план работы Совета по питанию (Приложение 1)

3. Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Нурадилова А.Р.

mailto:Nuradilovol@mail.ru